РЕШЕНИЕ

Об утверждении итогов государственных закупок о выборе поставщика ПО «1С: предприятие 7.7 сетевая версия бухгалтерского учета» способом запроса ценовых предложений.
Сравнив ценовые предложения потенциальных поставщиков организатор закупок РЕШИЛ:
победителем государственных закупок признать ТОО «Rating» с предложением общей стоимостью 108000 тенге.